
Uchwała Nr XXXIV/446/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 3 kwietnia 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  –  dochody  majątkowe  w  zakresie  zadań 
własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dochody z majątku gminy

O kwotę 40.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 40.000,00 zł,

Powyższe  środki  przeznaczone  zostaną  na  opłaty  związane  z  udziałem miasta  w  przetargu  p.n. 
„Rezerwacja  częstotliwości  z  zakresu  3600  –  3800  MHz  na  obszarze  przetargowym  24.2  do 
wykorzystania w sieciach typu punkt – wiele punktów”.

§ 2

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch


